
DAFTAR NILAI AKHIR SEMESTER

MATA KULIAH    :    PANCASILA
KODE MK    :    UNI1002
SKS    :    2
KELAS/RUANG    :     231L1 (RUANG: MPK II) 
DOSEN PENGAJAR    :    DRA. BUNDA HARINI, M. PD. MPK
PROGRAM STUDI    :    ILMU ADMINISTRASI PUBLIK
TAHUN AKADEMIK    :    2023/2024 (SEMESTER GANJIL) 

   NO.          NIM             NAMA MAHASISWA             NTR             NUTS             NUAS             NA
      (Angka)      

      NA
      (Huruf)      

1.    07011182328001      ELSHADA SEMBIRING      92     86     86      87.5       A   

2.    07011182328002      TIA SELPI      90     86     83      85.8       B   

3.    07011182328003      ANDINI SAKILLA CANDRA      88     89     75      83.15       B   

4.    07011182328005      FELEN FEJELITA      91     88     88      88.75       A   

5.    07011182328006      HAFIZHAH HERDIANA PUTRI      93     86     86      87.75       A   

6.    07011182328007      ADELIA MAHARANI      91     85     88      87.7       A   

7.    07011182328008      NADJUAH DIKA APRILIANI      91     87     87      88       A   

8.    07011182328009      DES SURYANI      91     86     86      87.25       A   

9.    07011182328010      ALDA NADILA AZZANI      91     86     87      87.65       A   

10.    07011182328011      KHALISHAH FARADILAH      90     86     87      87.4       A   

11.    07011182328012      NABILLA DWI MAHARANI      88     89     86      87.55       A   

12.    07011182328013      SHOFIYYAH      92     86     86      87.5       A   

13.    07011182328014      NAZIFA AMANDA      93     84     87      87.45       A   

14.    07011182328015      NAILA AMMAR KHOTIMAH      91     85     86      86.9       A   

15.    07011182328016      AURORA AINUN ANISYHA      91     86     88      88.05       A   

16.    07011182328017      NYAYU NAZWA      92     86     86      87.5       A   

17.    07011182328018      PUTRI LUMBANTORUAN      88     87     87      87.25       A   

18.    07011182328019      ANNISA DWI WAHYUNI      92     86     86      87.5       A   

19.    07011182328020      WILYA AGUSTI      93     84     87      87.45       A   

20.    07011182328021      METTA KARUNA      91     85     86      86.9       A   

21.    07011182328022      SUCI AULIA PUTRI      91     86     88      88.05       A   

22.    07011182328023      DINDA PERMATA SARI      88     87     87      87.25       A   

23.    07011182328025      NUR SHADRINA A'DANI      91     86     86      87.25       A   

24.    07011182328027      JENI APRIANTI      91     88     88      88.75       A   

25.    07011182328028      AYMAN ASHARY DABBARA      93     86     86      87.75       A   

26.    07011282328029      ANGELICA PUTRI LEORI ...      91     85     88      87.7       A   

27.    07011282328030      REVALINA GADISTA      91     87     87      88       A   

28.    07011282328031      M. IMAM MAULIDANDY      91     86     86      87.25       A   



29.    07011282328032      ALIFAUZAN NURRAHMAN      91     86     87      87.65       A   

30.    07011282328033      SHOFIYAH RAHMA HARAHAP      91     87     87      88       A   

31.    07011282328034      BALQIS LINGGA PUTRI      91     86     86      87.25       A   

32.    07011282328035      MAYADA      91     86     87      87.65       A   

33.    07011282328036      SHALIMA ZAMAIYA      90     86     87      87.4       A   

34.    07011282328037      RIZKY AMALIA PUTRI      88     89     86      87.55       A   

35.    07011282328038      ANJANI LARAS      92     86     86      87.5       A   

36.    07011282328039      REYSA NAILAH PUTRI AURORA      93     84     87      87.45       A   

37.    07011282328040      MUTIA FADILA SARI      91     85     86      86.9       A   

38.    07011282328041      MUHAMMAD RIZKI HAFAD      88     89     86      87.55       A   

39.    07011282328042      NADIA ADELIA SABILLA      92     86     86      87.5       A   

40.    07011282328043      MUHAMMAD FADHIL      93     84     87      87.45       A   

41.    07011282328044      DHEALINDA JASMINE      91     85     86      86.9       A   

42.    07011282328045      MUTHIARA OCTA VIANA      91     86     88      88.05       A   

43.    07011282328046      RISKA YULIA SARI      92     86     86      87.5       A   

44.    07011282328050      AHMAD AYYAS      88     87     87      87.25       A   

45.    07011282328051      M.ALIF TAFTAZANI      92     86     86      87.5       A   

46.    07011282328053      RADELIA VEBRIANTI      93     84     87      87.45       A   

47.    07011282328054      NURAZIZA      91     85     86      86.9       A   

48.    07011282328055      ANNISA MAHARANI PUTRI      91     86     88      88.05       A   

49.    07011382328165      ADHETIYA DWI EVRIANI      91     87     87      88       A   

50.    07011382328168      SUKAIRO LAILA      91     86     86      87.25       A   

51.    07011382328170      PIANA PEBRINA      91     86     87      87.65       A   

52.    07011382328181      ANI SANTIA      90     86     87      87.4       A   

53.    07011382328182      TRIA PUTRI ANJANI      88     89     86      87.55       A   

54.    07011382328225      DIMAS HIDAYATULLAH      92     86     86      87.5       A   

55.    07011382328231      NOOR MEINDY SIDABUTAR      93     84     87      87.45       A   

       

Palembang, 12 Desember 2023
Dosen Pengajar,

                                                                                                    

DRA. BUNDA HARINI, M. PD. MPK   (.........................................)
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Program Studi ILMU ADMINISTRASI PUBLIK
Tahun Akademik 2023/2024 (Ganjil)
Nama Mata Kuliah PANCASILA (2 SKS)
Kelas 231L1
Ruang MPK Il
Dosen DRA. BUNDA HARINI, M. PD.
Jadwal Hari SELASA
Jadwal Jam 09.50 - 11•30 WIB
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14. 07011182328015

15. 07011182328016

16. 07011182328017
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18. 07011182328019
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34. 07011282328037

35. 07011282328038

36. 07011282328039

37. 07011282328040

38. 07011282328041
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DAFTAR HADIR DOSEN PENGAJAR
Semester Ganjil T.A. 202312024
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